



GABORIT Helena

Alternance Ressource Humaine

Je m'appelle Helena Gaborit et j'ai 24 ans. Actuellement étudiante en troisième année de licence de Science de Gestion, je suis à la recherche d'une opportunité pour poursuivre mes études en Master Gestion des Ressources Humaines parcours Santé Qualité de vie au travail exécutive en alternance. Je souhaite ainsi approfondir mes connaissances et développer mes compétences dans le domaine de la Qualité de Vie au Travail au sein de votre service.

Contact

Téléphone

07.71.12.86.33

Email

gaborit.helena37@gmail.com

Adresse

15 rue Edmond Rostand, Saint-Cyr-Sur-Loire

Education

2018-2023

Licence Science de Gestion

IAE de Tours

2014-2018

Bac STMG option Gestion

Lycée Choiseul, Tours

Bac obtenu mention assez bien

Centres d'intérêts

- Débutante au crochet : activité calme qui me permet de me concentrer sur un objectif précis;
- Joueuse de jeux vidéos : j'apprécie tous les types de jeux mais plus particulièrement ceux d'action.
- Cinéma : j'aime aller au cinéma assez régulièrement pour découvrir des nouveautés.

Langage

Français : langue maternelle

Anglais : intermédiaire

Expériences

Manpower Tours Industrie | Stagiaire consultante

11 Avril 2023 - 31 Août 2023

Recrutement d'intérimaires, accueil, mise à jour des dossiers, utilisation de divers logiciels, gestion des visites médicales, absences...

Val Touraine habitat | Service Gestion locative

Juillet 2022

Réception du courrier des locataires et mise à jour sur un logiciel de gestion des assurances d'habitation.

Lidl Entrepôt | Préparatrice de commandes

Juillet-Août 2019 & Août 2022

Préparatrice de commandes dans le secteur frais (entre 0 et 2°C). Mon premier emploi d'été m'a permis de travailler au sein d'une équipe, d'acquérir de l'expérience, prendre de l'assurance dans le milieu du travail, mais aussi d'obtenir le CACES 1.

Resto du cœur | Bénévole

2016

Recrutement de donateurs bénévoles : distribution de flyers, sensibilisation, récupération de ressources (fournitures et denrées alimentaires).

Val Touraine Habitat | Service RH et Secrétariat

2012-2013

Lors de mon stage de 3ème j'ai eu la chance de travailler au sein du service RH de cette société. Ce stage fût une véritable révélation et j'ai donc décidé de me tourner vers des études de Gestion de Ressources Humaines.

SAVOIR FAIRE

- Je sais faire l'analyse marketing d'une entreprise,
- Je sais analyser sa politique RH,
- Je sais analyser sa situation financière,
- Je sais utiliser le Pack Office.

SAVOIR ÊTRE

- Je suis autonome,
- Je suis capable de m'adapter rapidement,
- J'ai le sens de l'organisation et fait preuve de rigueur,
- Je suis capable de travailler efficacement en groupe.